в
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
kiob .-Xos^M № -f 3v Ч 5

г. Гршный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года № 3/4 «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в городском округе «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав на территории муниципального образования «городской округ «город
Грозный» (далее - Комиссия), утвержденный распоряжением Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года № 374 (в редакции распоряжения Мэрии г. Грозного
от 30 января 2024 г. № 215), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав на территории муниципального образования «городской округ
«город Грозный» (далее - Комиссия):

Аслаханова Аюба Хусейновича - заместителя начальника ОУУП и ПДН
СП № 2 (по Байсангуровскому району) УМВД России по г. Грозный, в качестве
члена Комиссии;

Муцараеву Диану Адамовну - главного специалиста отдела воспитания,
дополнительного образования, оздоровления и отдыха детей департамента
образования Мэрии г. Грозного, в качестве члена Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Газимова В.А.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

\

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров